CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO

À Comissão Organizadora da 1ª Semana Acadêmica de Telecomunicações da UTFPR.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Proposta de Patrocínio

Prezado(s) Sr(a)s.,

Para que se realize o Evento "1ª Semana Acadêmica de Telecomunicações", a empresa _____________________________________________________________________, C.N.P.J nº _______________________, apresenta sua proposta para participação no Edital para obtenção de patrocínio n.º 01/2019, através da(s) seguinte(s) forma(s) de participação constante(s) no item 2 do edital: __________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Atenciosamente,

Nome do responsável: _____________________________________

Assinatura:                     _____________________________________

Local e data:                   _____________________, ____/_____/_____

Telefone de contato:    (____) ______-______

E-mail de contato:        _____________________________________